EDITAL Nº 198/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de CUIDADOR ESCOLAR , conforme Edital Nº 149/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Alessandra Terra Gonçalves

	02
	Júlia de Paula Berlatto

	03
	Micaele Ferreira Vieira

	04
	Andressa da Silva Jesus Fernandes

	05
	Marcela Lopes

	06
	Rose do Nascimento Feltes

	07
	Adriana Diaz de Moraiz

	08
	Ilciane Suzin Pimentel

	09
	Noemi Santos de Oliveira

	10
	Mari Dionéia de Oliveira Machado

	11
	Claudete de Lima Soares

	12
	Denize Flores da Silva

	13
	Rocheli Rosa Camello

	14
	Lavínia Vitória Costa da Cruz

	15
	Cleudes Janete Nunes de Souza

	16
	Giovanna Carlesso da Silva

	17
	Jéssica Silva da Silva

	18
	Camila Soares

	19
	Andrieli de Paula Reis

	20
	Michel de Paula Reis

	21
	Jaine Roseane Taroico Longo

	22
	Suelen R. da Silva

	23
	Taiane Carneiro Ceconi

	24
	Josiane de Fátima Rosa Camello Lara

	25
	Raquel Antunes da Silva

	26
	Aline Schelechiting Borges

	27
	Bruna de Almeida Ziliotto

	28
	Felipe Demetrio Dutra

	29
	Ana Amélia B. Lo

	30
	Ariane Flores da Silva

	31
	Regina Dallagnol Raquel

	32
	Bianca Borges Pedroso

	33
	Eliane Cristina Borges de Bona

	34
	Luciane Nordt Martins da Silva

	35
	Vanessa Costa do Amarante

	36
	Luana Oliveira dos Santos

	37
	Quegilene Feliz de Menezes

	38
	Liriel Rodrigues da Silva

	39
	Carolina da S. de Abreu Rodrigues

	40
	Simone de Oliveira Hoffmann

	41
	Rogério Boeira de Andrade

	42
	Quelen Lindholz de Lima

	43
	Débora Lindholz de Lima

	44
	Aron Melo dos Santos

	45
	Anabel Frigo Silva

	46
	Alessandra da Silva Rodrigues

	47
	Tainara Vosglei Candidio

	48
	Carolina Bittencourt de Souza

	49
	Maria rita boeira de Oliveira

 Vacaria-RS, 26 de maio de 2025.
                                               ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                    Prefeito Municipal